
 

 

 

Про погодження для КПТМ  

«Черкаситеплокомуненерго» 

здійснення продажу електричної 

енергії закладам охорони здоров’я   

 

 

Відповідно частини 8 статті 25 Закону України «Про ринок електричної 

енергії», на виконання протокольного рішення від 24.07.2024 №11 засідання 

регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Черкаської обласної військової адміністрації, враховуючи лист 

комунального підприємства теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» 

(вх. № 23578-01-18 від 06.08.2025), виконавчий комітет  Черкаської міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити для комунального підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» здійснення продажу електричної енергії,  

виробленої власними когенераційними установками, закладам охорони 

здоров’я м. Черкаси, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   15.08.2025  № 985  

м. Черкаси 

 

 



Додаток 

      ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради  

                       від   15.08.2025  № 985 

 

 

Перелік закладів охорони здоров’я м. Черкаси, які будуть підключені до 

електричних мереж КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»                                               

 

 

 

 

В. о. директора департаменту  

житлово-комунального комплексу                         Андрій НАУМЧУК 

№ 

п/п 
Назва 

1 
Комунальне некомерційне підприємство «Черкаський обласний 

кардіологічний центр Черкаської обласної ради» 

2 

Комунальне некомерційне підприємство «Клінічний центр 

онкології, гематології, трансплантології та паліативної допомоги 

Черкаської обласної ради» 

3 
Комунальне некомерційне підприємство «Черкаська обласна лікарня 

Черкаської обласної ради» 


